
Общество с ограниченной ответственностью «Автошкола Форсаж» 

 

ПРИКАЗ №1 

 

«05» января 2023г.                                                                                         г.Рыбинск 

 

Об утверждении стоимости платных 

 образовательных услуг 

 

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  стоимость  платных образовательных услуг, оказываемых ООО «Автошкола Форсаж» 

согласно Приложению к настоящему приказу. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ООО «Автошкола Форсаж»                                                     В.А.Козлов 


